[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2015

  № 1409
г. Кореновск
Об утверждении таблицы соответствия, изменяемых

кодов целевых статей бюджетной классификации

бюджета Кореновского городского поселения

Кореновского района на 2016 год, применяемых в 2015 году

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2015 года № 90-н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства Финансов Российской Федерации от                1 июля 2013 г. № 65-н» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить таблицу соответствия, изменяемых кодов целевых статей бюджетной классификации бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год, применяемых в 2015 году (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

               Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 10.11.2015 № 1409

Таблица соответствия, изменяемых кодов целевых статей бюджетной классификации

бюджета Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год, применяемых в 2015 году

	Наименование
	ЦСР
	Наименование
	ЦСР

	Ведомственная целевая программа            «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления на территории Кореновского городского поселения» на 2016 год
	2110000
	Ведомственная целевая программа «Обеспечение работы территориального общественного самоуправления  на территории Кореновского городского поселения на 2016 год»
	2110000000

	Ведомственная целевая программа «Поддержка деятельности городской общественной организации ветеранов  в Кореновском  городском поселении» на 2016 год
	2210000
	Ведомственная целевая программа «Поддержка деятельности Кореновской городской общественной организации ветеранов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района  на 2016 год»
	2210000000

	Ведомственная целевая программа              «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2016 год»
	2310000
	Ведомственная целевая программа « Поддержка малого и среднего предпринимательства в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2016 год»
	2310000000

	Ведомственная целевая программа проектно-изыскательских работ под объекты строительства в Кореновском городском поселении Кореновского района  на 2016 год
	2410000
	Ведомственная целевая программа проектно-изыскательских работ под объекты строительства в Кореновском городском поселении Кореновского района  на  2016 год
	2410000000

	Ведомственная целевая программа             «Меры по профилактике наркомании в Кореновском городском поселении Кореновского района» на 2016 год
	25 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Меры по профилактике наркомании в Кореновском городском поселении Кореновского района» на 2016 год
	2510000000

	Ведомственная целевая программа праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении на 2014 год
	2610000
	Ведомственная целевая  программа праздничных мероприятий, проводимых в Кореновском городском поселении Кореновского района на 2014 год
	2610000000

	Ведомственная целевая программа по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактике правонарушений на территории Кореновского городского поселения на 2016 год
	27 1 0000
	Ведомственная целевая программа  по проведению мероприятий, направленных на укрепление правопорядка, профилактике правонарушений на территории Кореновского городского поселения на 2016 год
	2710000000

	Ведомственная целевая программа               «Информатизация Кореновского городского поселения на 2016 год»
	28 1 0000
	Ведомственная программа «Информатизация Кореновского городского поселения на 2016 год»
	2810000000

	Ведомственная целевая программа «Развитие водоснабжения населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	30 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Развитие водоснабжения населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	3010000000

	Ведомственная целевая программа «Развитие канализации на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2016 год
	31 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Развитие канализации населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	3110000000

	Ведомственная целевая программа «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Кореновского городского поселения» на 2016 год
	32 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Капитальный  ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Кореновского городского поселения» на 2016 год
	3210000000

	Муниципальная ведомственная целевая программа «Комплексные мероприятия по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Кореновского  городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	33 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Комплексные мероприятия по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Кореновского  городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	3310000000

	Муниципальная ведомственная целевая программа «Организации и осуществление мероприятий по гражданской обороне, участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, защите населения и территорий Кореновского городского поселения Кореновского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016 год»
	34 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Организации и осуществление мероприятий по гражданской обороне, участию в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, защите населения и территорий Кореновского городского поселения Кореновского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» на 2016 год
	3410000000

	Ведомственная целевая программа «Поддержка Кореновского городского казачьего общества на территории Кореновского  городского поселения Кореновского района»  на 2016 год
	35 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Поддержка Кореновского городского казачьего общества на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» на 2016 год
	3510000000

	Муниципальная ведомственная целевая программа «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Кореновского городского поселения Кореновского района, охране их жизни и здоровья на 2016 год»
	36 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах Кореновского городского поселения Кореновского района, охране их жизни и здоровья на 2016 год»
	36 1 0000

	Муниципальная ведомственная целевая программа «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	37 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год»
	3710000000

	Ведомственная целевая программа «Поддержка деятельности Кореновской  городской общественной организации инвалидов»  на 2016 год
	38 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Поддержка деятельности Кореновской городской общественной организации инвалидов» на 2016 год
	3810000000

	Ведомственная целевая программа «Подготовка жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов»
	43 1 0000
	Ведомственная целевая программа «Подготовка жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Кореновского городского поселения Кореновского района к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов»
	4310000000

	Обеспечение функционирования Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	50 0 0000
	Обеспечение функционирования Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	5000000000

	Обеспечение функционирования Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	50 2 0000
	Обеспечение функционирования Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
	5020000000

	Обеспечение деятельности высшего органа исполнительной власти муниципального образования
	51 0 0000
	Обеспечение деятельности высшего органа исполнительной власти муниципального образования
	5100000000

	Высшее должностное лицо  муниципального образования
	51 2 0001
	Высшее должностное лицо  муниципального образования
	5120000010

	Резервный фонд администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
	51 3 0010

	Резервный фонд администрации Кореновского городского поселения Кореновского района
	5130000100

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	51 5 0000
	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	5150000000

	Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением
	52 4 0035
	Реализация муниципальных функций, связанных с муниципальным управлением
	5240000350

	Субсидии организациям транспорта, осуществляющим пассажирские перевозки
	52 4 0024
	Субсидии организациям транспорта, осуществляющим пассажирские перевозки
	5240000240

	Процентные платежи по муниципальному долгу
	52 6 0011
	Процентные платежи по муниципальному долгу
	5260000110

	Образование и организация деятельности административных комиссий
	72 4 6019
	Образование и организация деятельности административных комиссий
	7070060190

	Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений по муниципальной собственности
	52 8 0025
	Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений по муниципальной собственности
	5280000250

	Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения
	53 0 0026
	Строительство, модернизация, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения
	5300000260

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	55 2 0002
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	5520000020

	Обеспечение деятельности прочих  учреждений, подведомственных администрации муниципального образования
	55 0 0000
	Обеспечение деятельности прочих  учреждений, подведомственных администрации муниципального образования
	5500000000

	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	55 9 0002
	Поисковые и аварийно-спасательные учреждения
	5590000020

	Мероприятия в области  физической культуры и спорта
	56 4 0028
	Мероприятия в области  физической культуры и спорта
	5640000280

	Контрольно-счетная палата муниципального образования Кореновский район
	57 2 0000
	Контрольно-счетная палата муниципального образования Кореновский район
	5720000000

	Поддержка коммунального хозяйства
	58 0 0000
	Поддержка коммунального хозяйства
	5800000000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства;
	58 4 0029
	Мероприятия в области коммунального хозяйства;
	5840000290

	Мероприятия по благоустройству
	59 0 0000
	Мероприятия по благоустройству
	5900000000

	Уличное освещение
	59 4 0030
	Уличное освещение
	5940000300

	Озеленение
	59 4 0031
	Озеленение
	5940000310

	Организация  и содержание мест захоронения
	59 4 0032
	Организация  и содержание мест захоронения
	5940000320

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	59 4 0033
	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	5940000330

	Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры и мероприятий в сфере культуры и  кинематографии
	60 0 0000
	Расходы на обеспечение деятельности учреждений культуры и мероприятий в сфере культуры и  кинематографии
	6000000000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	60 2 0002
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	6020000020

	Расходы на обеспечение деятельности музеев
	61 0 0000
	Расходы на обеспечение деятельности музеев
	6100000000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	61 2 0002
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	6120000020

	Расходы на обеспечение деятельности библиотек
	62 0 0000
	Расходы на обеспечение деятельности библиотек
	6200000000

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	62 2 0002
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	6220000020

	Государственная поддержка в сфере культуры и кинематографии
	63 0 0000
	Государственная поддержка в сфере культуры и кинематографии
	6300000000

	Прочие мероприятия в  сфере культуры и кинематографии
	63 4 0034
	Прочие мероприятия в  сфере культуры и кинематографии
	6340000340

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

             Ю.А. Киричко